CARAVANS
TE KOOPNL @Eé

Merk: Weinsberg CaraCito 470 EU ENKELE BEDDEN

Prijs: € 23.495,- .

Lengte: 6.83 m iggggf

Breedte: m

Bouwjaar: 2026 Tel :
Website:

Omschrijving
Toilet/Wasruimte
HHKEEH U

Indeling Sanitair

.
Indelingen:

Midden-opstelling

2 Accessoires:

F?Cassettetoilet, Schoonwatertank (vast),

€ 23.495,-

Wolf Caravans
Zuiderbreedte 23

3845MC Harderwijk
0341-267697
http://www.wolfcaravans.nl/
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CARAVANS
TE KOOP.NL

Basisinformatie

Merk :
Conditie :
Bouwijaar :
Lengte (m) :
Prijs :

Voertuig Specificaties

Breedte (m) :
Hoogte (m) :

Max. toelaatbaar gewicht (kg) :

Laadvermogen (kg) :
Gewicht (kg) :
Aantal slaapplaatsen :

Interieur

Toilet :
Koelkast :

Exterieur

Dakluik :

R

Weinsberg Caracito 470 Eu Enkele Bedden
Nieuw

2026

6.83

23.495,-

2.32
2.57
1350
349
1001
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Volledige Omschrijving

Indeling Sanitair

Indelingen:
Midden-opstelling
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Accessoires:
[ICassettetoilet, Schoonwatertank (vast),
Toilet/Wasruimte

N [

Indelingen:
Middenkeuken
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PRERREERREEBuitenlamp, Combicassettes, Dakluik, e Iywﬁll?llﬂ3 bedden
giodt, Hordeur, Indirecte verlichting, e
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